

Årsredovisning

för

VSS AB

559128-6272

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Magnusson, Styrelseledamot

2024-05-06

Styrelsen för VSS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom försäljning samt uthyrning och service av elverk. Konsultverksamhet inom mätteknik samt arbets och projektledning. Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 925	2 398	4 727	5 291
Resultat efter finansiella poster	-134	39	947	1 324
Soliditet (%)	56,8	59,1	39,4	39,1

Omsättningen har minskat pga att företaget tappat uppdrag och minskat i personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	425 894	9 480	485 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 480	-9 480	0
Årets resultat			12 337	12 337
Belopp vid årets utgång	50 000	435 374	12 337	497 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 375
årets vinst	12 337
	447 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	447 712
	447 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 925 494	2 398 292
Övriga rörelseintäkter		172 336	74 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 097 830	2 472 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 198	-346 745
Övriga externa kostnader		-775 426	-869 960
Personalkostnader	2	-1 172 304	-1 047 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 715	-163 982
Övriga rörelsekostnader		-119 198	-2 500
Summa rörelsekostnader		-2 230 841	-2 430 482
Rörelseresultat		-133 011	42 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 644	-1 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 561	-1 573
Summa finansiella poster		-917	-2 863
Resultat efter finansiella poster		-133 928	39 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	0
Förändring av överavskrivningar		197 228	0
Summa bokslutsdispositioner		210 228	0
Resultat före skatt		76 300	39 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 963	-29 884
Årets resultat		12 337	9 480

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	485 773	729 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 430	93 436
Summa materiella anläggningstillgångar		544 203	823 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	6, 9	405 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 500	237 500
Summa anläggningstillgångar		961 703	1 060 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 271	162 977
Övriga fordringar		66 424	144 427
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 551	375 157
Summa kortfristiga fordringar		563 246	682 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 018	19 856
Summa kassa och bank		36 018	19 856
Summa omsättningstillgångar		599 264	702 417
SUMMA TILLGÅNGAR		1 560 967	1 763 033

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

435 375

425 895

Årets resultat

12 337

9 480

Summa fritt eget kapital

447 712

435 375

Summa eget kapital

497 712

485 375

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

490 000

503 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

197 228

Summa obeskattade reserver

490 000

700 228

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

8, 9

405 000

225 000

Summa avsättningar

405 000

225 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 023

29 696

Skatteskulder

0

148 034

Övriga skulder

121 120

130 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 112

44 560

Summa kortfristiga skulder

168 255

352 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 560 967

1 763 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av elverk. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 217	560 026
Inköp	0	336 191
Försäljningar/utrangeringar	-153 471	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	742 746	896 217
Ingående avskrivningar	-166 537	-37 057
Försäljningar/utrangeringar	34 273	0
Årets avskrivningar	-124 709	-129 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-256 973	-166 537
Utgående redovisat värde	485 773	729 680

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 776	153 384
Inköp	0	35 392
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 776	173 776
Ingående avskrivningar	-80 340	-48 338
Försäljningar/utrangeringar	0	2 500
Årets avskrivningar	-35 006	-34 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 346	-80 340
Utgående redovisat värde	58 430	93 436

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	45 000
Tillkommande fordringar	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 000	225 000
Utgående redovisat värde	405 000	225 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	405 000	225 000
	405 000	225 000

Not 8 Säkerheter, åtaganden m.m. till förmån för styrelseledamot m.fl.

Företaget har ställt en säkerhet för kapitalförsäkring med direktpension.

	2023-12-31	2022-12-31
Pensionsutfästelse för ledamot	405 000	225 000
	405 000	225 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	405 000	225 000
	405 000	225 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	405 000	225 000
	405 000	225 000

Underskrifter

Sundsvall 2024-05-02

Peter Magnusson
Peter Magnusson